ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Long, ngày 18  tháng 5 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 21 (Từ ngày 18/5/2020 đến 22 /5/2020

THỨ HAI (18/5) :

Sáng:

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp giải quyết tồn đọng,

vướng mắc thực hiện dự án đầu tư xây dựng cầu vượt tuyến băng tải và

đường vành đai 12m vùng đệm Nhà máy Xi măng Bình Phước. (Giao

Trung tâm Phát triển Quỹ đất chuẩn bị nội dung, đề xuất phương án

giải quyết cụ thể).

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy .

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, PCT. UBND

thị xã – Trần Phương Nam; Thành phần theo Quyết định số 1337/QĐ-

UBND ngày 17/6/2019 của UBND thị xã: Lãnh đạo Công ty Cổ phần

Xi măng Hà Tiên 1; Nhà máy xi măng Bình Phước; Trung tâm PTQĐ,

Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính – KH, Phòng Quản lý Đô thị, Phòng

Tài nguyên & MT, Chi nhánh. VP. ĐKĐĐ, UBND xã Thanh Lương;

VP: PCVP – Nguyễn Duy Khang + Tấn (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã dự Lễ

phát động xây dựng chương trình Nông thôn mới chào mừng 130 năm

ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh và chào mừng đại hội đảng các

cấp.

 + Địa điểm: tại tuyến đường tổ 9, ấp Thanh Kiều, xã Thanh Lương.

Chiều:

- 14g00: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (19/5) :

Sáng:

- 6g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự dâng hương,

dân hoa Chủ tịch Hồ Chí Minh nhân kỷ niệm 130 năm ngày sinh

nhật Bác.

 + Cùng dự: LĐVP.

 + Địa điểm: Nhà truyền thống trong khuôn viên Di tích lịch sử văn

hóa cấp quốc gia Mộ 3000 người.

- 7g00: Các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự trực tuyến Lễ kỷ niệm

130 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh và hội nghị sơ kết 4 năm

thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.

 + Cùng dự: PTB. KT-XH - Đ/c Giang Thanh Phát, UV Chi bộ Văn

phòng HĐND-UBND thị xã.

 + Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên - MT thị xã, Thanh tra thị xã.

+ Địa điểm: Ban tiếp công dân thị xã.

Chiều:

- 13g30:  Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp Ủy viên Ủy ban nhân

dân thị xã mở rộng.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân; PCT. UBND

thị xã – Trần Phương Nam; Trưởng Công an thị xã, CHT. BCH Quân

sự thị xã; Chánh Thanh tra thị xã, TP. Văn hóa - TT, TP. Giáo dục &

ĐT, TP. Tài chính - KH, TP. Nội vụ, TP. Lao động TB&XH, TP. Kinh

tế, TP. Quản lý đô thị, TP. Tư pháp, TP. Tài nguyên &MT, CCT. Chi

cục thuế khu vực Bình Long – Hớn Quản, CCT. Chi cục thống kê; VP:

CVP – Ngô Thị Bích Nhung + Yến (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

THỨ TƯ (20/5):

Sáng:

- 7g00:  Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân dự Lễ phát động

tháng nhân đạo năm 2020.

 + Mời dự: Thành phần theo Quyết định 154/QĐ-UBND ngày

07/02/2020 của UBND thị xã: lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã,

CT. Hội chữ thập đỏ, TP. Tài chính – KH, TP. Văn hóa – TT, PTP.

Giáo dục & ĐT thị xã (Đ/c Kim), lãnh đạo Thị đoàn; Đại diện lãnh

đạo Đảng ủy + UBND + CT. Hội chữ thập đỏ các xã, phường .

 + Địa điểm: Hội Chữ Thập đỏ thị xã.

- 7g30: Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều dự Đại hội đại biểu

Đảng bộ xã Thanh Lương lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

 + Địa điểm: UBND xã Thanh Lương.

- 7g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam; Phó Chủ tịch

HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

phường Phú Thịnh lần thứ III, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

+ Địa điểm: UBND phường Phú Thịnh.

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Hội nghị tập huấn về

công tác lập quy hoạch tỉnh Bình Phước thời kỳ 2021 – 2030. (cả

ngày).

 + Cùng dự: Công chức làm công tác lập quy hoạch Phòng quản lý

đô thị.

 + Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Đại hội chi bộ Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai thị xã nhiệm kỳ 2020 – 2025.

(phiên chính thức).

 + Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

THỨ NĂM (21/5):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã - Vũ Hồng Dương chủ trì cuộc họp giải quyết

đơn kiến nghị của ông Nguyễn Văn Khánh ngụ tại ấp Quản Lợi A, xã

Tân Lợi, huyện Hớn Quản (ủy quyền cho ông Nguyễn Đình Ký,

thường trú tại ấp Sóc Ruộng, xã Tân Hưng, huyện Hớn Quản) kiến

nghị về việc ông bị thu hồi thửa đất số 318, tờ bản số số 5 tại khu phố

Phú An, phường An Lộc thuộc quy hoạch dự án “Nạo vét kênh mương

và đường Hùng Vương nối dài” từ năm 2018 đến nay nhưng chưa được

đền bù (giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất thị xã chuẩn bị nội dung).

+ Mời dự: lãnh đạo các cơ quan: Trung tâm PTQĐ, Ban QLDAĐTXD

thị xã, Phòng Quản lý đô thị, Chi nhánh VPĐKĐĐ, UBND phường An

Lộc; VP: PCVP Nguyễn Duy Khang + Vũ (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 7g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân chủ trì họp thông

qua Kế hoạch, thể lệ hội thi Sáng tạo kỹ thuật thị xã lần thứ 6 năm

2020 - 2021.

 + Mời dự: Thành phần theo Kế hoạch số 435/QĐ-UBND ngày

20/3/2020 của UBND thị xã: PGĐ. Công ty TNHH MTV Cao su

Bình Long – Phạm Ánh; TP. Kỹ thuật Nhà máy xi măng Bình Phước

– Nguyễn Anh Tuấn; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Dung (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp HĐND).

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương nghe Tổ rà soát, giải quyết

đơn thư kéo dài báo cáo kết quả thực hiện Thông báo kết luận số 702-

TB/TU ngày 06/3/2020.

 + Cùng dự :PCT. UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, PCT. UBND

thị xã – Trần Phương Nam, PTB. Pháp chế HĐND thị xã, VP: CVP –

Ngô Thị Bích Nhung, PCVP – Nguyễn Duy Khang.

 + Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

THỨ SÁU (22/5):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Hội nghị quán triệt,

triển khai hướng dẫn thực hiện Nghị định số 02 của Chính phủ về

Phòng thủ dân sự.

 + Cùng dự: CHT. Ban CHQS thị xã, Trưởng Công an thị xã, TP.

Lao động TB&XH, TP. Kinh tế, TP. Tài chính – KH, TP. Tài nguyên

– MT, TP. Văn hóa – TT, GĐ. Trung tâm Y tế, VP: Đ/c Vinh - CV.

 + Địa điểm: Bộ CHQS tỉnh (Hội trường A).

- 8g00: Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Minh Hợi; Phó Chủ tịch HĐND thị

xã – Nguyễn Xuân Quang dự Hội nghị giao ban công tác HĐND lần

thứ tám, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

 + Cùng dự: TB. Kinh tế xã hội HĐND thị xã, Hai Phó ban HĐND thị

xã, TP. Văn hóa – TT; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Yến (CV).

 + Địa điểm: Hội trường huyện Đồng Phú.

- 9g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự bàn bạc thủ tục

thanh lý Hợp đồng mua bán nước sạch số 03-2016/HĐMB/IDICO-

SHP/UBND TL theo đúng quy định của pháp luật và thống nhất

phương án hợp tác tiếp theo giữa IDICO-SHP, Nhà máy xi măng Bình

Phước và Xí nghiệp công trình đô thị.

 + Cùng dự: lãnh đạo: Xí nghiệp công trình đô thị, UBND xã Thanh

Lương.

 + Địa điểm: Công ty cổ phần thủy điện SROK PHU MIÊNG IDICO.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút  để phối hợp

với Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

 Lịch này thay thư mời họp./.

 TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Bích Nhung

		2020-05-18T09:48:54+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Bích Nhung<ngothibichnhung.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T09:49:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!